
Legere 100 M

EUROSTAND CUP VOLMERANGE  les 30 et 31 MARS 2019

PALMARES
CARABINE LEGERE 100 Mètres

MEILLEUR GROUPEMENT 

WACHTELBORN Ralf 2,82 mm 31-mars-2019

...............Mesures............... Moyenne Moyenne

CL Nom Prénom N° 1 2 3 4 5 mm mao/i

1 GOUDAL Jean-Yves 103 5,74 7,40 3,87 5,18 3,99 5,236 0,1885

2 LENDORMI Monique 202 5,01 5,14 8,35 5,04 8,06 6,320 0,2275

3 MICHAUD Christian 302 6,30 6,40 8,28 4,29 7,77 6,608 0,2379

4 MARLOYE Guy 201 6,27 7,20 9,39 6,01 4,36 6,646 0,2393

5 PACHECO Carlos 102 7,61 7,13 4,77 9,20 5,19 6,780 0,2441

6 LESAGE Christian 310 6,07 4,76 8,89 8,57 6,11 6,880 0,2477

7 REGNERY Armand 107 7,51 8,74 6,20 6,65 6,29 7,078 0,2548

8 LANG Gérard 110 5,85 7,94 6,91 9,53 5,53 7,152 0,2575

9 LUCIANI François 101 7,85 4,46 7,06 6,71 10,87 7,390 0,2660

10 TEUGHELS Johan 309 5,92 5,87 7,49 8,10 9,63 7,402 0,2665

11 HUWEL Walter 404 8,51 6,86 6,73 7,53 7,50 7,426 0,2673

12 WACHTELBORN Ralf 208 6,75 2,82 8,72 8,39 11,10 7,556 0,2720

13 LAX Joel 207 3,55 7,12 8,52 7,91 12,19 7,858 0,2829

14 EYMIEU Jean-Claude 106 9,38 7,82 7,06 8,52 7,67 8,090 0,2912

15 WACHTELBORN Klaus 108 8,18 6,86 5,03 4,65 16,21 8,186 0,2947

16 SCIPIONI Rodolfo 205 5,43 6,71 7,31 9,45 12,60 8,300 0,2988

17 TÖPPE Sven 408 15,86 5,65 4,15 8,87 6,98 8,302 0,2989

18 SCHMIDT Stefan 308 6,55 13,15 7,99 8,39 6,39 8,494 0,3058

19 IGLE Roland 211 9,25 7,89 9,93 6,70 9,29 8,612 0,3100

20 CORNU Hubert 311 7,99 5,93 7,95 7,60 14,12 8,718 0,3138

21 BEAUMONT Alain 111 8,19 5,11 14,76 8,91 7,14 8,822 0,3176

22 PIERRE Georges 403 10,65 9,38 10,49 7,69 6,88 9,018 0,3246

23 PIERRE Jean 303 7,34 8,01 8,69 8,75 12,70 9,098 0,3275

24 DEN BURGER Arian 305 9,57 3,99 10,89 12,83 9,23 9,302 0,3349

25 BERNARD Henry 206 14,78 7,77 6,06 8,86 9,55 9,404 0,3385

26 DEN BURGER Arie 105 11,96 8,80 8,74 8,89 9,30 9,538 0,3434

27 WOLTERS Klaus 204 8,40 11,92 9,39 8,44 9,91 9,612 0,3460

28 MUNSCHAUER Pius-Clemens 209 7,23 10,45 11,81 8,01 10,76 9,652 0,3475

29 MASELLI Pierre 210 8,62 10,99 10,78 9,12 10,29 9,960 0,3586

30 HERMES Didier 306 7,51 6,62 13,77 11,60 10,60 10,020 0,3607

31 LECOURT François 203 10,29 10,46 8,71 4,37 16,40 10,046 0,3617

32 VAN BERGEN Eric 409 14,57 14,26 9,54 6,46 9,33 10,832 0,3900

33 HASSLER Albert 109 15,32 8,93 8,12 12,35 11,81 11,306 0,4070

34 LEFEVRE Jean-Pierre 307 14,98 11,54 10,31 10,63 13,17 12,126 0,4365

35 DE BEUL Guido 401 12,41 8,18 11,24 6,72 24,31 12,572 0,4526

36 HILDEBRANDT Joerg 104 8,33 12,24 14,34 13,75 23,09 14,350 0,5166

copyright Bernard et Paul



Lourde 100 M

EUROSTAND CUP VOLMERANGE  les 30 et 31 MARS 2019

PALMARES
CARABINE LOURDE 100 Mètres

MEILLEUR GROUPEMENT 

GOUDAL Jean-Yves 3,15 mm 31-mars-2019

...............Mesures............... Moyenne Moyenne

CL Nom Prénom N° 1 2 3 4 5 mm mao/i

1 PACHECO Carlos 102 3,33 7,25 6,52 4,19 4,84 5,226 0,1881

2 LENDORMI Monique 202 7,27 7,28 4,70 4,46 5,25 5,792 0,2085

3 LUCIANI François 101 4,08 9,69 4,43 5,69 5,47 5,872 0,2114

4 PIERRE Jean 303 7,22 9,97 3,71 4,38 7,13 6,482 0,2334

5 GOUDAL Jean-Yves 103 5,67 9,37 3,15 7,04 8,77 6,800 0,2448

6 MARLOYE Guy 201 8,26 6,38 7,52 5,42 8,16 7,148 0,2573

7 HUWEL Walter 404 9,03 7,27 5,77 5,61 8,24 7,184 0,2586

8 LAX Joel 207 7,32 7,63 8,97 8,15 7,41 7,896 0,2843

9 WACHTELBORN Ralf 208 9,89 6,76 7,52 6,03 10,93 8,226 0,2961

10 LESAGE Christian 310 9,93 9,44 8,03 6,90 6,92 8,244 0,2968

11 TEUGHELS Johan 309 8,73 8,52 7,91 8,65 8,42 8,446 0,3041

12 DEN BURGER Arian 305 7,11 11,91 6,49 10,68 6,28 8,494 0,3058

13 TÖPPE Sven 408 10,32 6,35 7,04 10,51 8,65 8,574 0,3087

14 EYMIEU Jean-Claude 106 13,09 9,05 9,93 4,43 6,60 8,620 0,3103

15 PIERRE Georges 403 10,49 7,05 5,38 8,83 11,76 8,702 0,3133

16 BEAUMONT Alain 111 10,52 7,81 11,20 8,14 6,61 8,856 0,3188

17 MICHAUD Christian 302 11,39 11,12 4,67 11,02 7,19 9,078 0,3268

18 MUNSCHAUER Pius-Clemens 209 6,82 9,95 7,70 14,27 7,29 9,206 0,3314

19 MASELLI Pierre 210 7,59 8,04 8,37 11,86 10,20 9,212 0,3316

20 IGLE Roland 211 7,83 7,54 7,42 16,49 7,23 9,302 0,3349

21 VAN BERGEN Eric 409 11,96 7,99 9,17 6,74 11,15 9,402 0,3385

22 SCHMIDT Stefan 308 17,14 8,94 6,64 9,10 5,56 9,476 0,3411

23 LECOURT François 203 11,72 11,89 9,57 6,05 8,88 9,622 0,3464

24 CORNU Hubert 311 7,88 9,78 9,45 6,20 15,28 9,718 0,3498

25 DEN BURGER Arie 105 9,71 11,79 9,54 6,83 10,87 9,748 0,3509

26 WACHTELBORN Klaus 108 9,82 12,18 11,86 6,69 8,78 9,866 0,3552

27 LANG Gérard 110 14,26 8,77 9,82 11,06 5,65 9,912 0,3568

28 HERMES Didier 306 9,30 10,35 9,81 9,74 10,78 9,996 0,3599

29 REGNERY Armand 107 6,64 8,70 11,76 12,31 10,71 10,024 0,3609

30 HASSLER Albert 109 6,02 9,66 11,07 11,53 14,19 10,494 0,3778

31 WOLTERS Klaus 204 9,69 9,24 10,04 9,60 14,43 10,600 0,3816

32 BERNARD Henry 206 14,59 9,06 12,90 9,68 7,93 10,832 0,3899

33 LEFEVRE Jean-Pierre 307 9,15 12,58 16,12 11,56 11,48 12,178 0,4384

34 SCIPIONI Rodolfo 205 10,01 15,24 16,76 7,29 14,22 12,704 0,4573

35 DE BEUL Guido 401 24,60 9,89 33,23 7,39 9,13 16,848 0,6065

36 HILDEBRANDT Joerg 104 10,31 8,44 38,46 9,01 26,54 18,552 0,6679

copyright Bernard et Paul



Lourde 200 M

EUROSTAND CUP VOLMERANGE  les 30 et 31 MARS 2019

PALMARES
CARABINE LOURDE 200 Mètres

MEILLEUR GROUPEMENT 

DEN BURGER Arian 5,73 mm 31-mars-2019

...............Mesures............... Moyenne Moyenne

CL Nom Prénom N° 1 2 3 4 5 mm mao/i

1 LENDORMI Monique 202 10,65 8,49 13,07 7,11 11,82 10,228 0,1841

2 PACHECO Carlos 102 8,25 8,66 14,89 11,10 15,03 11,586 0,2085

3 MARLOYE Guy 201 11,62 17,76 16,08 7,18 13,67 13,262 0,2387

4 MASELLI Pierre 210 14,11 11,58 17,17 13,06 10,84 13,352 0,2403

5 BEAUMONT Alain 111 23,05 13,38 9,60 9,54 12,31 13,576 0,2444

6 WACHTELBORN Ralf 208 12,72 14,77 15,62 11,23 20,23 14,914 0,2685

7 WACHTELBORN Klaus 108 16,05 12,65 14,09 22,17 11,91 15,374 0,2767

8 EYMIEU Jean-Claude 106 16,87 13,74 10,79 12,15 23,53 15,416 0,2775

9 IGLE Roland 211 17,49 15,66 14,10 19,78 17,48 16,902 0,3042

10 LUCIANI François 101 17,73 13,65 14,07 18,89 20,37 16,942 0,3050

11 LANG Gérard 110 20,13 14,44 9,68 21,98 19,22 17,090 0,3076

12 TEUGHELS Johan 309 17,58 17,68 14,04 17,48 18,74 17,104 0,3079

13 GOUDAL Jean-Yves 103 12,33 27,57 7,55 19,59 19,79 17,366 0,3126

14 SCHMIDT Stefan 308 12,14 13,86 20,74 21,81 20,17 17,744 0,3194

15 HERMES Didier 306 17,08 12,55 14,07 19,81 25,67 17,836 0,3210

16 REGNERY Armand 107 21,72 11,87 24,40 20,98 13,37 18,468 0,3324

17 DE BEUL Guido 401 9,53 25,40 19,36 19,98 20,15 18,884 0,3399

18 TÖPPE Sven 408 14,98 17,97 21,97 20,85 20,51 19,256 0,3466

19 LAX Joel 207 15,65 24,33 19,74 19,27 19,19 19,636 0,3534

20 LESAGE Christian 310 14,05 18,05 24,63 15,75 25,85 19,666 0,3540

21 MUNSCHAUER Pius-Clemens 209 20,19 21,38 17,07 21,77 20,41 20,164 0,3630

22 HASSLER Albert 109 17,72 20,53 18,03 22,38 25,14 20,760 0,3737

23 DEN BURGER Arian 305 25,72 5,73 15,66 35,02 25,64 21,554 0,3880

24 BERNARD Henry 206 17,11 20,89 26,46 32,29 15,34 22,418 0,4035

25 LEFEVRE Jean-Pierre 307 12,53 23,63 19,71 22,13 35,98 22,796 0,4103

26 HUWEL Walter 404 14,57 23,70 30,23 16,88 28,81 22,838 0,4111

27 WOLTERS Klaus 204 28,33 30,01 10,04 20,90 30,89 24,034 0,4326

28 VAN BERGEN Eric 409 17,99 22,89 20,92 24,63 40,31 25,348 0,4563

29 SCIPIONI Rodolfo 205 16,72 29,28 27,42 32,46 20,99 25,374 0,4567

30 LECOURT François 203 14,27 32,55 22,01 27,74 31,22 25,558 0,4600

31 DEN BURGER Arie 105 16,86 45,85 16,21 35,74 23,14 27,560 0,4961

32 CORNU Hubert 311 25,60 36,10 30,07 26,63 22,39 28,158 0,5068

33 MICHAUD Christian 302 33,37 38,58 25,15 25,66 19,31 28,414 0,5115

34 HILDEBRANDT Joerg 104 15,41 22,39 35,61 88,03 24,44 37,176 0,6692

copyright Bernard et Paul



Legere 200 M

EUROSTAND CUP VOLMERANGE  les 30 et 31 MARS 2019

PALMARES
CARABINE LEGERE 200 Mètres

MEILLEUR GROUPEMENT 

PACHECO Carlos 8,02 mm 31-mars-2019

...............Mesures............... Moyenne Moyenne

CL Nom Prénom N° 1 2 3 4 5 mm mao/i

1 TEUGHELS Johan 309 18,06 12,48 8,75 16,86 11,74 13,578 0,2444

2 WACHTELBORN Ralf 208 14,41 11,41 25,01 14,39 12,25 15,494 0,2789

3 LANG Gérard 110 14,41 15,77 25,28 8,99 13,96 15,682 0,2823

4 HUWEL Walter 404 21,20 21,92 8,71 12,80 14,49 15,824 0,2848

5 PACHECO Carlos 102 19,08 18,97 23,80 9,80 8,02 15,934 0,2868

6 LUCIANI François 101 20,35 19,95 10,87 13,61 18,15 16,586 0,2985

7 LAX Joel 207 25,79 15,85 16,87 14,43 10,99 16,786 0,3021

8 EYMIEU Jean-Claude 106 14,94 10,02 20,06 22,21 18,72 17,190 0,3094

9 MICHAUD Christian 302 19,71 20,41 14,58 14,47 18,61 17,556 0,3160

10 WACHTELBORN Klaus 108 12,69 22,41 20,09 16,67 17,16 17,804 0,3205

11 HASSLER Albert 109 9,80 21,94 21,51 14,51 21,72 17,896 0,3221

12 BEAUMONT Alain 111 21,08 14,22 21,13 16,34 17,53 18,060 0,3251

13 TÖPPE Sven 408 10,42 23,44 21,85 19,42 17,72 18,570 0,3343

14 LENDORMI Monique 202 10,66 26,46 15,10 17,55 25,56 19,066 0,3432

15 DEN BURGER Arie 105 23,72 15,53 23,96 18,49 18,28 19,996 0,3599

16 MUNSCHAUER Pius-Clemens 209 14,64 29,21 17,53 31,30 10,79 20,694 0,3725

17 DE BEUL Guido 401 20,09 18,24 17,35 25,69 23,33 20,940 0,3769

18 MARLOYE Guy 201 20,25 25,19 23,43 17,44 21,51 21,564 0,3882

19 GOUDAL Jean-Yves 103 27,82 19,63 16,49 25,37 24,67 22,796 0,4103

20 BERNARD Henry 206 27,90 26,14 16,22 28,38 16,41 23,010 0,4142

21 MASELLI Pierre 210 11,83 22,39 31,60 21,77 30,86 23,690 0,4264

22 LEFEVRE Jean-Pierre 307 21,19 28,03 33,01 10,94 26,94 24,022 0,4324

23 SCIPIONI Rodolfo 205 25,61 15,97 20,20 41,74 16,93 24,090 0,4336

24 REGNERY Armand 107 24,29 23,82 35,53 23,63 13,40 24,134 0,4344

25 IGLE Roland 211 26,71 18,35 24,75 21,97 33,60 25,076 0,4514

26 DEN BURGER Arian 305 23,13 28,47 17,84 25,42 31,82 25,336 0,4560

27 WOLTERS Klaus 204 39,42 23,97 22,67 13,89 27,81 25,552 0,4599

28 VAN BERGEN Eric 409 22,86 34,51 28,61 22,64 22,69 26,262 0,4727

29 LESAGE Christian 310 29,41 46,76 23,48 15,93 19,39 26,994 0,4859

30 HILDEBRANDT Joerg 104 23,36 16,73 43,65 48,13 22,75 30,924 0,5566

31 LECOURT François 203 51,38 28,99 19,59 30,93 24,55 31,088 0,5596

32 CORNU Hubert 311 24,31 30,78 43,10 29,98 29,60 31,554 0,5680

33 SCHMIDT Stefan 308 65,71 45,63 54,53 20,04 23,11 41,804 0,7525

copyright Bernard et Paul



G A Lourde

EUROSTAND CUP VOLMERANGE  les 30 et 31 MARS 2019

PALMARES
GRAND AGREGGAT CARABINE LOURDE

31-mars-2019

1 LENDORMI Monique 202 5,792 10,228 5,4530 0,1963

2 PACHECO Carlos 102 5,226 11,586 5,5095 0,1983

3 MARLOYE Guy 201 7,148 13,262 6,8895 0,2480

4 LUCIANI François 101 5,872 16,942 7,1715 0,2582

5 GOUDAL Jean-Yves 103 6,800 17,366 7,7415 0,2787

6 BEAUMONT Alain 111 8,856 13,576 7,8220 0,2816

7 WACHTELBORN Ralf 208 8,226 14,914 7,8415 0,2823

8 MASELLI Pierre 210 9,212 13,352 7,9440 0,2860

9 EYMIEU Jean-Claude 106 8,620 15,416 8,1640 0,2939

10 TEUGHELS Johan 309 8,446 17,104 8,4990 0,3060

11 WACHTELBORN Klaus 108 9,866 15,374 8,7765 0,3160

12 LAX Joel 207 7,896 19,636 8,8570 0,3188

13 IGLE Roland 211 9,302 16,902 8,8765 0,3196

14 LESAGE Christian 310 8,244 19,666 9,0385 0,3254

15 TÖPPE Sven 408 8,574 19,256 9,1010 0,3276

16 SCHMIDT Stefan 308 9,476 17,744 9,1740 0,3303

17 LANG Gérard 110 9,912 17,090 9,2285 0,3322

18 HUWEL Walter 404 7,184 22,838 9,3015 0,3349

19 HERMES Didier 306 9,996 17,836 9,4570 0,3404

20 REGNERY Armand 107 10,024 18,468 9,6290 0,3466

21 DEN BURGER Arian 305 8,494 21,554 9,6355 0,3469

22 MUNSCHAUER Pius-Clemens 209 9,206 20,164 9,6440 0,3472

23 HASSLER Albert 109 10,494 20,760 10,4370 0,3757

24 BERNARD Henry 206 10,832 22,418 11,0205 0,3967

25 VAN BERGEN Eric 409 9,402 25,348 11,0380 0,3974

26 LECOURT François 203 9,622 25,558 11,2005 0,4032

27 WOLTERS Klaus 204 10,600 24,034 11,3085 0,4071

28 MICHAUD Christian 302 9,078 28,414 11,6425 0,4191

29 DEN BURGER Arie 105 9,748 27,560 11,7640 0,4235

30 LEFEVRE Jean-Pierre 307 12,178 22,796 11,7880 0,4244

31 CORNU Hubert 311 9,718 28,158 11,8985 0,4283

32 SCIPIONI Rodolfo 205 12,704 25,374 12,6955 0,4570

33 DE BEUL Guido 401 16,848 18,884 13,1450 0,4732

34 HILDEBRANDT Joerg 104 18,552 37,176 18,5700 0,6685

copyright Bernard et Paul



G A Legere

EUROSTAND CUP VOLMERANGE  les 30 et 31 MARS 2019

PALMARES
GRAND AGREGGAT CARABINE LEGERE

31-mars-2019

.....MOYENNES..... MOYENNE MOYENNE

CL Nom Prénom N° 100 m 200m mm mao/i

1 TEUGHELS Johan 309 7,402 13,578 7,0955 0,2554

2 PACHECO Carlos 102 6,780 15,934 7,3735 0,2654

3 LANG Gérard 110 7,152 15,682 7,4965 0,2699

4 WACHTELBORN Ralf 208 7,556 15,494 7,6515 0,2755

5 HUWEL Walter 404 7,426 15,824 7,6690 0,2761

6 MICHAUD Christian 302 6,608 17,556 7,6930 0,2769

7 LUCIANI François 101 7,390 16,586 7,8415 0,2823

8 LENDORMI Monique 202 6,320 19,066 7,9265 0,2854

9 LAX Joel 207 7,858 16,786 8,1255 0,2925

10 GOUDAL Jean-Yves 103 5,236 22,796 8,3170 0,2994

11 EYMIEU Jean-Claude 106 8,090 17,190 8,3425 0,3003

12 WACHTELBORN Klaus 108 8,186 17,804 8,5440 0,3076

13 MARLOYE Guy 201 6,646 21,564 8,7140 0,3137

14 TÖPPE Sven 408 8,302 18,570 8,7935 0,3166

15 BEAUMONT Alain 111 8,822 18,060 8,9260 0,3213

16 REGNERY Armand 107 7,078 24,134 9,5725 0,3446

17 DEN BURGER Arie 105 9,538 19,996 9,7680 0,3516

18 MUNSCHAUER Pius-Clemens 209 9,652 20,694 9,9995 0,3600

19 HASSLER Albert 109 11,306 17,896 10,1270 0,3646

20 SCIPIONI Rodolfo 205 8,300 24,090 10,1725 0,3662

21 LESAGE Christian 310 6,880 26,994 10,1885 0,3668

22 BERNARD Henry 206 9,404 23,010 10,4545 0,3764

23 IGLE Roland 211 8,612 25,076 10,5750 0,3807

24 MASELLI Pierre 210 9,960 23,690 10,9025 0,3925

25 DEN BURGER Arian 305 9,302 25,336 10,9850 0,3955

26 WOLTERS Klaus 204 9,612 25,552 11,1940 0,4030

27 DE BEUL Guido 401 12,572 20,940 11,5210 0,4148

28 VAN BERGEN Eric 409 10,832 26,262 11,9815 0,4313

29 LEFEVRE Jean-Pierre 307 12,126 24,022 12,0685 0,4345

30 CORNU Hubert 311 8,718 31,554 12,2475 0,4409

31 LECOURT François 203 10,046 31,088 12,7950 0,4606

32 SCHMIDT Stefan 308 8,494 41,804 14,6980 0,5291

33 HILDEBRANDT Joerg 104 14,350 30,924 14,9060 0,5366

copyright Bernard et Paul



Two gun AG

EUROSTAND CUP VOLMERANGE  les 30 et 31 MARS 2019

PALMARES
TWO GUN AGGREGATE

31-mars-2019

1 PACHECO Carlos 102 7,3735 5,5095 6,4415 0,2319 #### #N/A ####

2 LENDORMI Monique 202 7,9265 5,4530 6,6898 0,2408 #### 10 ####

3 LUCIANI François 101 7,8415 7,1715 7,5065 0,2702 #### #### ####

4 WACHTELBORN Ralf 208 7,6515 7,8415 7,7465 0,2789 #### 10 ####

5 TEUGHELS Johan 309 7,0955 8,4990 7,7973 0,2807 10 10 20

6 MARLOYE Guy 201 8,7140 6,8895 7,8018 0,2809 10 10 20

7 GOUDAL Jean-Yves 103 8,3170 7,7415 8,0293 0,2891 #### 10 ####

1 EYMIEU Jean-Claude 106 8,3425 8,1640 8,2533 0,2971 #### #### ####

2 LANG Gérard 110 7,4965 9,2285 8,3625 0,3010 10 10 20

3 BEAUMONT Alain 111 8,9260 7,8220 8,3740 0,3015 10 10 20

4 HUWEL Walter 404 7,6690 9,3015 8,4853 0,3055 10 10 20

5 LAX Joel 207 8,1255 8,8570 8,4913 0,3057 10 10 20

6 WACHTELBORN Klaus 108 8,5440 8,7765 8,6603 0,3118 #### #### ####

7 TÖPPE Sven 408 8,7935 9,1010 8,9473 0,3221 10 10 20

8 MASELLI Pierre 210 10,9025 7,9440 9,4233 0,3392 10 10 20

9 REGNERY Armand 107 9,5725 9,6290 9,6008 0,3456 10 10 20

10 LESAGE Christian 310 10,1885 9,0385 9,6135 0,3461 10 10 20

11 MICHAUD Christian 302 7,6930 11,6425 9,6678 0,3480 10 10 20

12 IGLE Roland 211 10,5750 8,8765 9,7258 0,3501 10 10 20

13 MUNSCHAUER Pius-Clemens 209 9,9995 9,6440 9,8218 0,3536 10 10 20

14 HASSLER Albert 109 10,1270 10,4370 10,2820 0,3701 10 10 20

15 DEN BURGER Arian 305 10,9850 9,6355 10,3103 0,3712 #### #### ####

16 BERNARD Henry 206 10,4545 11,0205 10,7375 0,3865 10 10 20

17 DEN BURGER Arie 105 9,7680 11,7640 10,7660 0,3876 10 10 20

18 WOLTERS Klaus 204 11,1940 11,3085 11,2513 0,4050 10 10 20

19 SCIPIONI Rodolfo 205 10,1725 12,6955 11,4340 0,4116 10 10 20

20 VAN BERGEN Eric 409 11,9815 11,0380 11,5098 0,4143 10 10 20

21 LEFEVRE Jean-Pierre 307 12,0685 11,7880 11,9283 0,4294 10 10 20

22 SCHMIDT Stefan 308 14,6980 9,1740 11,9360 0,4297 10 10 20

23 LECOURT François 203 12,7950 11,2005 11,9978 0,4319 10 10 20

24 CORNU Hubert 311 12,2475 11,8985 12,0730 0,4346 #N/A 0 #N/A

25 DE BEUL Guido 401 11,5210 13,1450 12,3330 0,4440 #N/A 0 #N/A

26 HILDEBRANDT Joerg 104 14,9060 18,5700 16,7380 0,6026 #N/A 0 #N/A

27 BECKER Philippe 112 #N/A 0,0000 #N/A #N/A #### #### ####

28 212 #N/A 0,0000 #N/A #N/A #N/A 0 #N/A

29 POLIDOROFF Greg 301 #N/A 0,0000 #N/A #N/A #N/A 10 #N/A

30 PIERRE Jean 303 #N/A 0,0000 #N/A #N/A #N/A 0 #N/A

31 304 #N/A 0,0000 #N/A #N/A #N/A 10 #N/A

32 HERMES Didier 306 #N/A 9,4570 #N/A #N/A #N/A 0 #N/A

33 312 #N/A 0,0000 #N/A #N/A #N/A 0 #N/A

34 402 #N/A 0,0000 #N/A #N/A #N/A 0 #N/A

35 PIERRE Georges 403 #N/A 0,0000 #N/A #N/A #N/A 0 #N/A

36 405 #N/A 0,0000 #N/A #N/A #N/A 0 #N/A

37 406 #N/A 0,0000 #N/A #N/A #N/A 0 #N/A

38 407 #N/A 0,0000 #N/A #N/A #N/A 0 #N/A

39 410 #N/A 0,0000 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

40 411 #N/A 0,0000 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

41 412 #N/A 0,0000 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

copyright Bernard et Paul
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